f) V Článku 3 odsek 1 písm. e) bod 4 a bod 5 sa v celom rozsahu rušia bez nahradenia 

novým znením. Doterajšie body 6 až 8 budú v zmysle tohto Dodatku označené ako 

body 4 až 6. 

g) V Článku 6 odsek 1 prvá veta sa slovné spojenie „v indikatívnej výške 1 567 746,46 

EUR (slovom jeden milión päťstošesťdesiatsedemtisíc sedemstoštyridsaťšesť EUR a 

štyridsaťšesť centov) zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu“ mení nasledovne:  

„v indikatívnej výške 1 772 116,21 EUR (slovom jeden milión sedemstosedemdesiatdvatisíc 

stošestnásť EUR a dvadsaťjeden centov) zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu, z toho v rámci 

prioritnej osi 6 zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu 1 644 385,12 EUR (slovom jeden milión 

šesťstoštyridsaťštyritisíc tristoosemdesiatpäť EUR a dvanásť centov) a v rámci prioritnej osi 8 

– Špecifický cieľ 8.2 Podpora existujúcich SO pre IROP pri implementácii REACT-EÚ zo 

zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu 127 731,09 EUR (slovom stodvadsaťsedemtisíc 

sedemstotridsaťjeden EUR a deväť centov)“. 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia 

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva nemení a zostáva v platnosti.  

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami. 

Dodatok podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods.